

6

År 2000, den 26. november afholdtes den årlige generalforsamling i "Foreningen til Bagstiens vedligeholdelse" hos Lene Arentoft og Michael Koppelhus, N. Jespersensvej 7.

Vores formand, Morten Skov-Carlsen bød hjertelig velkommen og takkede Lene og Michael, fordi de ville stille deres hjem til disposition for vores generalforsamling.

Formanden foreslog på bestyrelsens vegne James (Jens Nielsen) som dirigent. James takkede rutineret for valget og kunne, efter at have bemærket, at indkaldelsen var udateret, konstatere, at generalforsamlingen måtte være lovligt indvarslet og beslutningsdygtig, og at ca. 12 husstande var repræsenteret.

Han gav herefter ordet til formanden til årets **beretning**.

Formanden oplyste, at der havde været en del gode, men ikke så mange bestyrelsesmøder i året. Af særlige aktiviteter omtalte formanden vedligeholdelsesarbejderne på Bagstien samt de traditionelle fester, fastelavnsfesten, som havde været en meget stor succes under Rikkens og Jens Ottos kyndige ledelse, forårsrengøringen efter vinterens strabadser med en efterfølgende frokost i det grønne samt nu den succesfulde Bagsti-belægning, der var indviet i forbindelse med bagstifesten, og som samtidig havde givet plads til aviscontaineren ved Rena´s og Lars´ garage på NJ 15. I forbindelse med omtalen af arbejdet omkring gennemførelsen af Bagsti-belægningen på det aftalte areal takkede formanden specielt Dorthe fra nr. 32 og Jakob fra nr. 28 for deres initiativ og ihærdighed i forbindelse med at få arbejdet gennemført og afsluttet. Referenten savner lidt reaktion fra de grundejere, til fordel for hvem arbejderne er udført.

Endvidere omtalte formanden årets bagstifest, der fortsat er et højdepunkt i Bagsti-foreningens regi. Festudvalget havde gjort et fint stykke arbejde. Vejret var godt. Flemming´s (NJ 25) festtale var glimrende, hvilket også var tilfældet for så vidt angår Annet´s (NJ 21) sang. Torben´s fyrværkeri overgår snart det, man kan se i Tivoli.

Belysningen var nu i orden. Der var sket en del indsats i forbindelse med fældning og beskæring af træer. Formanden henviste til vores vedtægter og henstillede, at de enkelte grundejere ikke lader deres træbevoksning udvikle sig sådan, at naboen ikke får tilstrækkelig sol og luft. Formanden henledte i denne forbindelse de tilstedeværendes opmærksomhed på vor udmærkede tinglyste deklaration, ifølge hvilken der ikke må være skovtræer på parcellerne, og bevoksningen må ikke overstige 3 m. Husk det!

Der blev gjort opmærksom på, at der er indkøbt en trykspuler, der er deponeret hos Jakob i nr. 28. Den er velegnet til at rense fliser med.

Bagstien er kommet på hjemmeside "Go to / Bagstien". Det skulle være tilstrækkeligt.

Formanden var i øvrigt tilfreds med det hele, herunder med aldersfordelingen i bebyggelsen.

Efter formandens beretning ønskede Erik Heller ordet, idet han, selvom han i det store og hele kunne godkende beretningen, dog mente, at der var et ikke løst problem endnu, nemlig det forhold, at bålet under Bagsti-festen havde afstedkommet ildsvåde på Erik's garage, og det vil han gerne have lavet nu. Jakob lovede at bringe det i orden, uden at der var tale om en discount-løsning.

Der er nu 4 lamper på Bagstien, der trækker strøm fra de enkelte huse. De huse, som leverer strøm til Bagsti-lamperne, får godskrevet kr. 100,- pr. år – hver!

Formandens beretning blev herefter enstemmigt godkendt.

Kasserer Børge Nørvang gennemgik det uddelte regnskab for året 1/10 1999 – 30. september 2000. Antenneudgiften er jo efterhånden en væsentlig post for de enkelte ejere. Herudover var som en ny eengangsudgift etablering af køresti og græs på Bagstien for et samlet beløb på ca. kr. 23.000,-, hvilket var mindre end afsat. Regnskabet viser et underskud på kr. 11.944,-. Dette underskud er modregnet i vores

formue. Pr. 30. september 2000 har vi en formue på kr. 1.307,-. Regnskab og status kunne enstemmigt godkendes.

I tilslutning til regnskabet blev forelagt budget for 2000/01, der viser en uændret kontingeltbetaling på kr. 300,- pr. husstand samt en samlet antenneopkrævning på kr. 55.000,-. Budgettet gav ikke anledning til bemærkninger og kunne enstemmigt godkendes.

Man gik herefter over til valg af bestyrelse. Bestyrelsen består af Morten Skov-Carlsen som formand, Børge Nørvang Jensen som kasserer og som menige medlemmer Jakob Nielsen, Jens Otto Jarløv samt Annet Schack von Brockdorff. Formanden oplyste, at Annet og Børge ikke ønskede at fortsætte. De tre øvrige bestyrelsesmedlemmer ville gerne fortsætte, hvis man ville stemme på dem.

Det ville man gerne, og som nye medlemmer til bestyrelsen blev indvalgt Ole Jul Nielsen samt Christine Weber. Som 1.suppleant blev valgt Søren Hougaard.

Bestyrelsen konstituerede sig umiddelbart efter, således at Morten Skov-Carlsen fortsætter som formand, Ole Jul Nielsen bliver kasserer, medens Jens Otto Jarløv, Jakob Nielsen og Christine Weber er menige bestyrelsesmedlemmer.

Formanden rettede herefter en særlig tak til Børge Nørvang for dennes store indsats som kasserer for Bagsti-foreningen igennem mange år. Det er det eneste arbejdskrævende job i bestyrelsen, mener formanden, og omtalte herunder, at kassereren skal administrere pakken til Tele-Danmark, føre øl-regnskab efter Bagstifesten og i øvrigt sørge for, at vores økonomi er i orden. Som tak overrakte formanden Børge 2 flasker meget fin rødvin.

Herefter var der valg til revisor. Da Ole Jul Nielsen nu er overgået til en bestyrelsespost, fratrådte han som revisor, og i stedet blev indvalgt til denne ansvarsfulde post Michael Koppelhus med Ulla Dreisler som 1.suppleant.

Der var ikke indkommet forslag.

Kommende arrangementer blev fastlagt:

- **FASTELAVNSARRANGEMENTET** den 25. februar 2001
- **FORÅRSRENGØRING** den 22. april 2001
- **BAGSTI-FESTEN** 18. august 2001 (som højdepunkt) og næste års
- **GENERALFORSAMLING** den 25. november 2001 med indledende
- **EFTERÅRSRENGØRING**

Festudvalget, hvor i hvert fald sidder Jakob (CNP 28), Ebbe (CNP 26), Flemming (NJ 19) og Dorthe (CNP 32), blev enstemmigt genvalgt, og derudover indvalgtes mindst følgende konsulenter, nemlig Eva, Ingrid Annet, Lise, Dorthe og Lene. Det skal nok blive godt.

Under **eventuelt** omtalte Jakob sine problemer i forbindelse med den garage, som blev kørt ned af en lastbil, og som tilsyneladende ikke må genopføres.

Det blev oplyst, at man som fælles tømrer kan benytte en mand, der hedder Torben Bech Hansen, telefon 38100506 eller 38793767, og som VVS et firma, der hedder MINGO, telefon 38743767.

I forbindelse med diskussionen om, hvem der skal være vært ved næste års generalforsamling, havde det øjensynligt gjort indtryk på Christine og Claus Weber, at formanden havde takket Lene og Michael for, at de ville videreføre den gamle tradition med, at de nyindflyttede skulle være værter. Christine og Claus påtog sig værtskabet for år 2001, og vi glæder os til at se, hvordan de har indrettet sig.

Jakob oplyste, at der eksisterer en løbeklub, som løber 4 gange om ugen startende kl. ca. 6.45 på Centralpladsen. Man løber mandag, tirsdag, torsdag og fredag, og løbeturen varer ca. 20 minutter. (Hvor langt mon man så løber?).

Dagsordenen var herefter udtømt, og vor strålende dirigent kunne takke de fremmødte for god ro og orden.

Formanden sluttede med at takke dirigenten for dennes dygtige og kyndige ledelse af generalforsamlingen.

Generalforsamlingen afsluttet.

FLEMMING THEIL

referent